UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

Số:      /UBND – VX

Về việc đề nghị xem xét,

giải quyết chế độ người

hoạt động cách mạng,

kháng chiến, bảo vệ tổ

quốc, làm nghĩa vụ quốc

tế bị địch bắt tù, đày

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kon Braih, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Nghị định 131/2021/NĐ – CP ngày 31 tháng 12 năm 2021 của Chính

phủ về quy định chi tiết về việc công nhận và giải quyết chế độ ưu đãi đối với

người có công với cách mạng, thân nhân người có công với cách mạng và các biện

pháp thi hành Pháp lệnh số 02/2020/UBTVQH ngày 09 tháng 12 năm 2020 của Ủy

ban Thường vụ Quốc hội về Ưu đãi người có công với cách mạng.

Uỷ ban nhân dân xã Kon Braih kính đề nghị Sở Nội vụ tỉnh xem xét giải

quyết chế độ cho người hoạt động kháng chiến bị địch bắt tù, đày được quy định

tại điều 60 Nghị định 131/2021/NĐ – CP ngày 31 tháng 12 năm 2021 của Chính

phủ cho 01 trường hợp.

(Có danh sách và hồ sơ kèm theo)

UBND xã Kon Braih kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận :
- Sở Nội vụ Tỉnh Quảng Ngãi;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT ; VH – XH.

                TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

                                    KT. CHỦ TỊCH

                                    PHÓ CHỦ TỊCH

                     Nguyễn Thanh Sơn

		2025-09-25T13:23:43+0700

		2025-09-25T14:21:43+0700

		2025-09-25T14:21:43+0700

		2025-09-25T14:21:43+0700

		2025-09-25T14:21:43+0700